=L M4
e e WL DA Ll Do [ = O B

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI ATRI
CANCELLERIA GIUDIZIARIA CIVILE

Via P. Baiocchi, 33 — ATRI (TE)
-TEL, 085/8708756-FAX: D85/8798735-

-

Foddl SRR

| ORDINANZA PRON UNCIATA FUORI UDIENZA

IL GIUDICE DI PACE ATRI
(Dott.ss2 A. SPERANZA)

- Visto il ruolo delle udienze civili del 07 Aprile 2014;
~ Vista la propria indisponibilita a presenziare 'udienza di Lunedi 07 Aprile
2014 per impedimento personale;

DISPONE

-CHE TUTTI I PROCEDIMENTT CIVILI ORDINARY, GIA FISSATI
ALI’UDIENZA DEL 07 APRILE

2014, SLANO RINVIATI D’UFFICIO
ALL’UDIENZA DEL 03/11/2014, ALLE. ORE 9,30 E SEGG -

Atri, i 02 Aprile 2014

IL GIUDICE DI PACE

o :iﬁii ? ;
\:&3 s




	Page 1

